
 
 

令和２年 4 ⽉ 24 ⽇ 
保護者様各位 

株式会社 出島の蔵 エルフアカデミー 
塾⻑ 松本拓⼟ 

 
新型コロナウイルス感染症の拡散防⽌に関わる当塾の対応について 

(4 ⽉ 24 ⽇更新) 
 
2020 年 4 ⽉ 24 ⽇に発令された⻑崎県休業要請を受け、エルフアカデミーとい
たしましては、 2020 年 4 ⽉ 25 ⽇(⼟曜⽇)〜2020 年 5 ⽉ 11 ⽇（⽉曜⽇）ま
で休校を決定いたしました。 
 
休校した分のレッスン(2020 年 4 ⽉ 28 ⽇~2020 年 5 ⽉ 2 ⽇分)に関しまして
は、御返⾦、もしくはお振り替えで対応させていただきます。 
 
保護者様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜ります
ようお願い申し上げます。 
ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。 
 
 
電話番号: 095-801-0871 
 
メールアドレス: info@elf-academy.com 
 
エルフ公式ライン: QR コードを読み取ると⾃動的に LINE が起動致します。 

 
 

   


